Директору МБОУ «СОШ №41» Вахитовского

                                                                                       Района            г.Казани           Л.И.Корбановой

                                                                                       от _________________________________________
                                                                                                          (Ф.И.О. родителя полностью)

                                                                                       проживающей по адресу:_____________________
                                                                                       ___________________________________________

                                                                                       ___________________________________________

                                                                                       Телефон:___________________________________

                                                                                       E-mail:    ___________________________________

                                                                                       Дата Рождения: _____________________________

                                                                                       СНИЛС: ___________________________________

                                                                                       Паспорт серия ________номер__________________

                                                                  Заявление
       Прошу Вас сохранить место в   МБОУ    «СОШ №41»    Вахитовского  района  г..Казани    на период заключения договора с __________________________202__г. по_________________202__г. моего сына

(мою дочь) _______________________________________________________________________________

                                                              (Ф.И.О. ребенка полностью)
Дата рождения ребенка______________________.  Место рождения ребенка________________________

Регистрация по месту жительства (по месту пребывания) на территории г.Казани Республики Татарстан   ______________________________________________________________________________________________
                                                                   имеется / не имеется

Форма 8. Свидетельство №___________о регистрации по месту жительства, от ___________________выдано

__________________________________________________________________ (указывается Отдел УФМС РОССИИ ПО РТ в  ххххххххххх районе  г.Казани)

или

Форма 3. Свидетельство №____________о регистрации по месту пребывания от_________________выдано

__________________________________________________________________________

(указывается отдел по вопросам миграции ОП УМВД России по г.Казани)
     С Уставом  МБОУ«СОШ №41»,   Лицензией на осуществление образовательной деятельности,      Основной образовательной   программой :     коррекционными ,     парциальными программами ,        программами      по обучению татарскому языку,дополнительными программами за рамками основной деятельности, локальными актами    и   иными    документами ,    регламентирующими организацию и осуществление    образовательной деятельности ,права и обязанности воспитанника ,документами о компенсационных выплатах  ознакомлены.

 (дата) __________________________                           (подпись)________________________________________

              Согласия на обработку персональных данных родителей и персональных данных ребенка  в порядке  установленном Федеральном законом от27.07.2006г№ 152-ФЗ«О персональных данных»,в целях обеспечения обучения ребенка,как в бумажном,так и в электронном виде.

(дата) __________________________                           (подпись)________________________________________

              Согласны на размещение информации о ребенке (Ф.И.О.,фото и видеоматериалы) на официальных интернет-каналах и порталах в том числе на сайтах детского сада.

(дата) __________________________                           (подпись)_________________________________________

Срок заключения договора до _____________________________заявке ребенка будет присвоен статус « не явился» без сохранения места в ДОУ.
Ознакомлен (а) ___________________         ________________________     ______________________________

                                       (дата)                                 (подпись)                                          (Ф.И.О. родителя)

                                                                                       Директору МБОУ «СОШ №41»Вахитовского

                                                                                       Района            г.Казани        Л.И.Корбановой
                                                                                       от _________________________________________

                                                                                                          (Ф.И.О. родителя полностью)

                                                                                       проживающей по адресу:_____________________
                                                                                       ___________________________________________

                                                                                       ___________________________________________

                                                                                       Телефон:___________________________________

                                                                                       E-mail:    ___________________________________

                                                                                       Дата Рождения: _____________________________

                                                                                       СНИЛС: ___________________________________

                                                                                       Паспорт серия ________номер__________________

                                                                       Заявление
                                 Прошу Вас зачислить в  МБОУ    «СОШ №41»    моего сына (мою дочь)
Дата рождения ребенка________________________________________________________

                                                                      (число,месяц,год рождения)
Место рождения ребенка_______________________________________________________

  С Уставом  МБОУ«СОШ №41»,   Лицензией на осуществление образовательной деятельности,      Основной образовательной   программой :     коррекционными ,     парциальными программами ,        программами      по обучению татарскому языку, дополнительными программами за рамками основной деятельности, локальными актами    и   иными    документами ,    регламентирующими организацию и осуществление    образовательной деятельности ,права и обязанности воспитанника ,документами о компенсационных выплатах  ознакомлены.

 (дата) __________________________                           (подпись)________________________________________

          Ф.И.О.  родителей, дополнительные сведения .

Мать _________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

                                                    (место работы,должность,раб.тел.,сот.тел.)

Отец__________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

                                                    (место работы,должность,раб.тел.,сот.тел.)

              Согласия на обработку персональных данных родителей и персональных данных ребенка  в порядке  установленном Федеральном законом от27.07.2006г№ 152-ФЗ«О персональных данных»,в целях обеспечения обучения ребенка,как в бумажном,так и в электронном виде.

(дата) __________________________                           (подпись)_________________________________________

             Согласны на размещение информации о ребенке (Ф.И.О.,фото и видеоматериалы) на официальных интернет-каналах и порталах в том числе на сайтах детского сада.

(дата) __________________________                           (подпись)_________________________________________

              Согласны  на психолого-педагогическое сопровождение ребенка: психологическую диагностику, участие ребенка в развивающих занятиях, консультирование родителей(по желанию), при необходимости посещение ребенком коррекционно-развивающей группы.

(дата) __________________________                           (подпись)________________________________________